
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ 2Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ - ΥΛΙΚΟΥ  
Π. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 4 – 101 77 ΑΘΗΝΑ 
Τηλ. 210-6927016, Fax  2131520722  
E-mail : deltm2@astynomia.gr  
Αριθ. Πρωτ.:8045/8/410-ζ΄ 

 Αθήνα,  19  Νοεμβρίου  2018 
 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: 
 
 
 
 
 
 
ΣΧΕΤ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  «Προμήθεια τεσσάρων (4) ομπρελών». 
 
Έχοντας υπόψη:  
α. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 ‘’Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις’’ (Α ́-143), 
όπως ισχύουν. 
β. Τις διατάξεις του ν. 4412/16 (Α-147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών» 
γ. Την υπ’ αριθ. 8045/22/119813-1 από  17/10/2018  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης της 
Δ.Ο./Κ.Ο.Τ.Υ.Π./Α.Ε.Α. με Α.Δ.Α.: 6ΓΟΥ46ΜΚ6Π-ΔΕΜ 
δ. Την υπ΄αριθ. 8045/8/410-α΄ από 31/10/2018 Απόφαση του Διευθυντή της Διεύθυνσης 
Εσωτερικών Λειτουργιών /Α.Ε.Α. που αφορά στη συγκρότηση τριμελούς Επιτροπής, με Α.Δ.Α 
650Μ46ΜΚ6Π-Ι18  
ε. Το υπ’ αριθ. 8045/8/410-στ΄ από 19/11/2018 πρακτικό της (δ) σχετικής Επιτροπής 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

1. Την με Απευθείας Ανάθεση προμήθεια τεσσάρων (4) ομπρελών, προς 
κάλυψη αναγκών των κ.κ Υπουργού και Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη,  στην  
εταιρεία με την επωνυμία «Π. ΚΟΥΤΣΟΘΟΔΩΡΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ», που βρίσκεται επί της 
οδού Πλ.Τσώκρη 1, στην Αθήνα, Α.Φ.Μ 997890040, έναντι του χρηματικού ποσού των 
τετρακοσίων ενενήντα έξι ευρώ (496,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

 
2. Η πληρωμή θα γίνει με έκδοση χρηματικού εντάλματος, στον τραπεζικό 

λογαριασμό (IBAN) της εταιρείας, από την Δ.Ε.Ε.Π.Δ/Γ.Δ.Ο.Ε.Σ. 
 
3. Η ανωτέρω δαπάνη υπόκειται σε συνολικές κρατήσεις σε ποσοστό 5,44% 

(υπέρ Μ.Τ.Σ 2,72%,ΤΠΑΣ 2,72%) , 2% επί των κρατήσεων για τέλη χαρτοσήμου και 
20% επί του χαρτοσήμου υπέρ ΟΓΑ. Επίσης θα παρακρατηθεί φόρος εισοδήματος 4% 
επί του καθαρού ποσού καθόσον  η αξία αυτής (δαπάνης) υπερβαίνει το ποσό των 
150,00 €. 

 

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ 

ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ 
 

 

ΑΔΑ: Ω9ΙΚ46ΜΚ6Π-ΥΛ8


		2018-11-19T10:53:40+0200
	Athens




